

Przebudzenie

Współczucie wyraża się na tym świecie poprzez miłość i życzliwość i są to cechy, którymi praktykujący Dafa powinni zawsze emanować od wewnątrz. Myślałem ostatnio o pewnej sprawie. Poprosiłem was, abyście pomagali ludziom wzrastać duchowo, przy czym stan umysłu, jaki macie podczas działań zmierzających w tym kierunku, np. gdy podnosicie świadomość wśród ludzi lub działacie z Shen Yun, nie powinien towarzyszyć wam tylko w tych chwilach. Ten stan umysłu i poczucie celu, jakim jest przynoszenie duchowych korzyści innym, powinniście mieć także podczas wykonywania swojej pracy, jakakolwiek by ona była. Szczególnie ważne jest to u tych, którzy pracują w różnych mediach. Zdarzały się przypadki, w których inni nawet nie wyczuwali w was współczucia, jakie powinna mieć osoba pracująca nad rozwojem duchowym, lub też wasze komentarze na temat pewnych sytuacji czy wydarzeń wynikały z waszych osobistych upodobań, co nie powinno mieć miejsca. Jesteście tutaj, aby pomagać ludziom na poziomie duchowym i powinniście oceniać rzeczy w świetle Zhen, Shan, Ren – bycia prawym, życzliwym i cierpliwym. To, co piszecie i mówicie, powinno przynajmniej inspirować ludzi do rozwoju duchowego.

Dość poważną kwestią jest to, że niektórzy z was często dokonują osobistych ataków na ważne osobistości w rządzie. Tymczasem jesteście tu po to, by pomagać ludziom wznosić się duchowo, a nie robić sobie wrogów. Nawiasem mówiąc, bez względu na to, jak ktoś jest zły (wyjątek stanowi nikczemny, nieżyjący już despota Jiang z Komunistycznej Partii Chin), nie powinniście przeprowadzać osobistych ataków na nikogo, a zwłaszcza na ważne osobistości z dwóch głównych partii politycznych Stanów Zjednoczonych. Wszyscy są tutaj dla tej Drogi i wszyscy, na pewnym poziomie, oczekują wybawienia ich z tego świata. Jednak osobiste ataki wywołują w nich silną niechęć. A gdy już powstaną tego rodzaju intensywne uczucia, trudno będzie je zmienić. Jak więc w takim przypadku będziecie chcieli dotrzeć do tych ludzi? Co więcej, może to spowodować odwet. Czy nie było już wielu takich nauczek? W większości jesteśmy tutaj ludźmi z zewnątrz i nie jesteśmy głęboko zakorzenieni w tym społeczeństwie. Ponadto przybyliśmy tu, by uciec przed prześladowaniami ze strony KPCh, i dlatego powinniśmy być wdzięczni za to, że Stany Zjednoczone nas przyjęły.

Kiedy coś piszecie lub mówicie, powinniście robić to z zamiarem pomocy innym w duchowym wzniesieniu się i powinniście robić to z miłością do bliźniego. Każdy praktykujący Dafa – nie tylko ci pracujący w mediach – powinien zadać sobie pytanie, czy robi to, co powinien robić ktoś, kto uprawia duchową praktykę Dafa. Patrząc wstecz na wasze poczynania, nie mogę pozbyć się uczucia niepokoju. Wielu z was przez dłuższy czas nie przykładało się do swojej duchowej praktyki i zachowywało się tak, jak ludzie z tego świata. Nie jest to stan duchowy kogoś, kto praktykuje Dafa, prawda? Naprawdę powinniście poważnie potraktować ten problem. Wielu zaangażowanych w działalność naszych mediów musi zacząć łączyć swoją pracę z podnoszeniem świadomości i przynoszeniem duchowych korzyści innym. Jeśli waszym jedynym celem jest zwiększenie liczby kliknięć, to nie jest to duchowy stan praktykującego Dafa. Marnujecie duże ilości ograniczonego czasu, który jest przeznaczony na niesienie duchowej pomocy ludziom w tych ostatecznych czasach! Pewnego dnia będziecie tego żałować! Odpowiedzialnością praktykującego Dafa jest pomoc ludziom we wzniesieniu się ponad tę śmiertelną egzystencję, ale jeśli będziecie tak postępowali, to wasze współczucie całkowicie zaniknie! Czy jest to stan kogoś, kto rozwija się duchowo? Pomyślcie o rzeczach, które się wydarzyły: jak mogłyby nie być ze sobą powiązane? Istnieją istoty wyższe, które chronią praktykujących Dafa. Jeśli coś wam nie wychodzi, to czy nie jest to ostrzeżeniem od Boga? Dlaczego się nie przebudzicie? A jeśli coś idzie tragicznie źle, czy nie jest to kwestia kary boskiej? Jeśli nie macie już w sobie współczucia, jeśli straciliście z oczu swoje obowiązki i misję lub nawet zapomnieliście o swoich duchowych celach, to jesteście skazani na bycie takimi, jak wszyscy inni na tym świecie. A jeśli granice między praktykującymi Dafa a innymi zostaną zatarte, to co stanie się z wami jako grupą? Czy nie

jest to przerażające? A przecież jesteście istotami dźwigającymi największą odpowiedzialność we wszechświecie!

Zawsze nauczałem, że jako praktykujący Dafa nie powinniście angażować się w politykę ani nie powinniście angażować się w rywalizację między partiami politycznymi. Partia Demokratyczna i Partia Republikańska są tylko doczesnymi podmiotami. Każda pojedyncza osoba jest kimś, kogo Bóg chce zbawić. Nie powinieneś myśleć, że będziesz starał się pomagać tylko tym, którzy należą do konkretnej partii politycznej, a tym drugim już nie. Oni wszyscy są moim ludem! Zarówno ja, jak i rzesze boskich istot pragniemy ich ocalić! Oczywiście jeśli na jakimś poziomie dana osoba nie chce zostać zbawiona, to jest to inna historia. Jednak jako praktykujący Dafa nie możecie ich sobie wybierać. Każda osoba jest z natury istotą boską i każdy przyszedł na tę Ziemię, aby dowiedzieć się o Dafa i zostać wybawionym.

Również gdy komentujecie jakąś sprawę, powinniście skupić swoją dyskusję na danej kwestii, a nie na zaangażowanych w to ludziach. Być może ktoś postąpił źle w jakimś aspekcie, ale jest świetny w innych obszarach. Poglądy i przekonania niektórych ludzi mogą różnić się od twoich, ale to nie znaczy, że ci ludzie są źli. Zdolność do traktowania każdego z miłością, miłość do wszystkich ludzi, naprawdę nie jest czymś, co przeciętny człowiek może osiągnąć. Jeszcze trudniej jest robić wszystko ze współczuciem dla wszystkich istot. Jednak praktykujący Dafa muszą tak postępować! Rozwój duchowy jest procesem, więc to, co opisałem, może być niemożliwe do wykonania dla nowych praktykujących, ale z czasem, rozwijając się w waszej praktyce duchowej, będziecie musieli to osiągnąć. Osoby, które praktykują od wielu lat, muszą poradzić sobie z tym natychmiast. To jest podyktowane waszą historyczną misją i jest czymś, czego każdy uczeń Dafa, który pragnie osiągnąć duchową doskonałość, musi dokonać w trakcie swojego praktykowania!

Wasz Nauczyciel Hongzhi Li
6 czerwca 2024 r.

(Ostatnia aktualizacja: 09-06-2024 r.)